PROCESSO SELETIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
 SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 10/2021

RERATIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

Reratificação do Cronograma:

EVENTO PERÍODO/DATA

Convocação para Entrevista/ Dinâmica 06/10/2021 à 05/11/2021

  Período de realização das entrevistas/ Dinâmica 08/10/2021 à 19/11/2021

  Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos
candidatos entrevistados

26/11/2021

* Datas prováveis de realização. Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br .

Santo André, 03 de novembro de 2021.